選挙管理委員会会議録要旨

日 時 令和６年３月１日 午前 10時 00分

場 所 保土ケ谷区役所 ２階 201会議室

出席者

金子委員長、相原委員、田村委員、川村委員

近藤書記長、近藤書記次長、大野選挙係長、岡書記、渡邊書記

議 事

１ 議 案

（１）選挙人名簿の登録について                                     １号議案

（２）選挙人名簿の登録の移替え及び抹消について                     ２号議案

（３）在外選挙人名簿の登録について                                 ３号議案

（４）「横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会規程」及び「横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会

会議傍聴要綱」の一部改正についてについて                      ４号議案

（５）「横浜市保土ケ谷区選挙管理委員会情報セキュリティ管理規程」の全部改正について

                                            ５号議案

≪（１）～(５)について、原案のとおり決定≫

２ その他

≪説明のとおり了承≫